
Zarządzenie Nr 335/2017
Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 22 listopada 2017r.

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce 
(w organizacji) 

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017 r. poz. 862) i art. 11 ustawy 
z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach (Dz.U. z 2017 r. poz. 972 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 statutu
Muzeum  Żołnierzy  Wyklętych  (w  organizacji)  stanowiącego  załącznik  do  uchwały
nr 154/XXIII/2016 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 31 marca 2016 r.  w sprawie przyjęcia statutu
Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce (w organizacji) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Radę Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce (w organizacji) w składzie: 
1) Arkadiusz Czartoryski – Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej,
2) dr  hab.  prof.  IH  PAN  Magdalena  Gawin  –  Podsekretarz  Stanu  w  MKiDN,  Generalny

Konserwator Zabytków,
3) Arkadiusz Gołębiewski – reżyser, absolwent PWSFTViT w Łodzi, pomysłodawca oraz twórca

Festiwalu Filmów Dokumentalnych „Niepokorni, Niezłomni, Wyklęci”,
4) Jan Józef Kasprzyk – Szef Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych,
5) Robert Kostro – Dyrektor Muzeum Historii Polski,
6) dr Kazimierz Krajewski – historyk z Instytutu Pamięci Narodowej,
7) dr  Dariusz  Kucharski  –  historyk,  Prezes  Stowarzyszenia  Warsztaty  Idei  Obywateli

Rzeczypospolitej,
8) dr  Tomasz  Łabuszewski  –  historyk,  Naczelnik  Oddziałowego  Biura  Badań  Historycznych

Instytutu Pamięci Naukowej w Warszawie,
9) Robert Mamątow – Senator Rzeczypospolitej Polskiej,
10) dr hab. Piotr Niwiński – politolog, wykładowca akademicki, prof. na Uniwersytecie Gdańskim,
11) Tadeusz Marek Płużański – Prezes Fundacji „Łączka”,
12) dr Jarosław Szarek – Prezes Instytutu Pamięci Narodowej,
13) Grzegorz Wąsowski – Prezes Fundacji „Pamiętamy”,
14) prof.  Wiesław Jan Wysocki  – historyk,  nauczyciel  akademicki  na Uniwersytecie Kardynała

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,
15) prof. Jan Żaryn – Senator Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2. 
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Muzeum  Żołnierzy  Wyklętych  w  Ostrołęce
(w organizacji).

§ 3. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2.  Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  ogłoszenie  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


